MERCANCIA:MAYONES YBARRA 

PROVEEDOR:ACEITES YBARRA S.A.

BUQUE:KATHERINE

PUERTO SALIDA/LLEGADA:ALGECIRAS/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:08/12/22 / 12/01/23

CONTENEDOR:SEKU4521459

1.00 E48 39.00 39.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 165.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 26.40

CIENTO NOVENTA Y UN DóLARES 40/100 Total: 191.40

FOLIO FISCAL:  410E852F-FB44-4233-A30F-AB51EE8E04B2   A Enero 13 2023 - 09:39:16

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: